
PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI PIKET

Program Profesional Topografi dhe GIS 233905200090 871

Program Profesional Topografi dhe GIS 233123900053 825

Program Profesional Topografi dhe GIS 231939300219 819

Program Profesional Topografi dhe GIS 233958600069 765

Program Profesional Topografi dhe GIS 231938200142 751

Program Profesional Topografi dhe GIS 231939100181 697

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440900008 694

Program Profesional Topografi dhe GIS 231215000047 681

Program Profesional Topografi dhe GIS 235422100044 676

Program Profesional Topografi dhe GIS 233905900151 676

Program Profesional Topografi dhe GIS 230708000044 673

Program Profesional Topografi dhe GIS 231938200035 672

Program Profesional Topografi dhe GIS 233123800070 654

Program Profesional Topografi dhe GIS 231938200190 645

Program Profesional Topografi dhe GIS 232133700014 645

Program Profesional Topografi dhe GIS 231938000106 643

Program Profesional Topografi dhe GIS 230707800013 640

Program Profesional Topografi dhe GIS 231939000030 640

Program Profesional Topografi dhe GIS 230707700038 639

Program Profesional Topografi dhe GIS 231936100106 639

Program Profesional Topografi dhe GIS 234227600008 636

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440600027 634

Program Profesional Topografi dhe GIS 234816600018 633

Program Profesional Topografi dhe GIS 231807300133 631

Program Profesional Topografi dhe GIS 231939300171 631

Program Profesional Topografi dhe GIS 230504700023 628

Program Profesional Topografi dhe GIS 233906500117 627

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440600021 627

Program Profesional Topografi dhe GIS 230707700261 623

Program Profesional Topografi dhe GIS 234304800009 620

Program Profesional Topografi dhe GIS 231938300014 618

Program Profesional Topografi dhe GIS 231936300196 616

Program Profesional Topografi dhe GIS 231939100066 616

Program Profesional Topografi dhe GIS 231950400018 612

Program Profesional Topografi dhe GIS 231936000149 607

Program Profesional Topografi dhe GIS 231962400027 596

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440600019 596

Program Profesional Topografi dhe GIS 235110000010 595

Program Profesional Topografi dhe GIS 233440900067 594

Program Profesional Topografi dhe GIS 231934900033 587

Program Profesional Topografi dhe GIS 230201900152 585

Program Profesional Topografi dhe GIS 231934600104 584

Program Profesional Topografi dhe GIS 231934600120 583

Program Profesional Topografi dhe GIS 232151200127 583

Program Profesional Topografi dhe GIS 235110000009 580

Program Profesional Topografi dhe GIS 230707800015 578

Program Profesional Topografi dhe GIS 234304400004 577

Program Profesional Topografi dhe GIS 231935700204 575

Program Profesional Topografi dhe GIS 231950400013 574

Program Profesional Topografi dhe GIS 230144100239 569

Program Profesional Topografi dhe GIS 230707700262 551

Program Profesional Topografi dhe GIS 232134200022 550

Program Profesional Topografi dhe GIS 232133600029 548

Program Profesional Topografi dhe GIS 231936600010 544

Program Profesional Topografi dhe GIS 230202100054 544

Program Profesional Topografi dhe GIS 232631700170 520

Program Profesional Topografi dhe GIS 232630800193 496

LISTA E MATURANTËVE FITUES PËR PROGRAM PROFESIONAL NË TOPOGRAFI 

DHE GIS


